[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

с.  К е м л я

от 18.03.2010г.

№ 198
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Ичалковского муниципального района Республики Мордовия

от 30.11.2009 г. № 172 «Об утверждении нормативов потребления

коммунальных услуг»
Руководствуясь постановлением Правительства Республики Мордовия от 14.12.2009г. № 536 «Об установлении по муниципальным образованиям в Республике Мордовия предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги на 2010 год» Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:
1. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов Ичалковского муниципального района Республики Мордовия от 30.11.2009 г. № 172 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг» изменение:
в пункте 11 цифры «0,29821» заменить на цифры «0,27356».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования в районной газете «Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Председатель Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

Л.П. Кузнецова